continued on page 2

a note from our golf pro:

Lorem ipsum dolor sit amet, consecetur adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod tincidunt uter a laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Utne wisi enim ad minim veniam, an quis nostrud exercitatio ullamcorper suscipit lobortis nisl ut aliquip ex ea commodo consequat.

Duis autem vellia cum a iure dolor in hendrerit in vulputate velit esse era molestie consequat, vel illum dolore euera feugait nulla facilisis arte vero eros et accumsan etera iusto odio dignissim quire blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor an cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdier doming id quod maxim placet facer possum assum ypi non habent. Typi non habent claritatem insitam est usus legentis inner isera qui facit eorum claritatem. Investigationes a demonstrare sunt lectores legere me lius quod ii legunt saepius. Claritas estima etiam processus dynamicus, qui era sequitur mutationem consuetudinum lectorum.

Mirum uno est notare dolor quam littera gothica, quam nunc erat putamus parum crati claram, anteposu erit litterarum.

*First M. Lastname
FIRST M. LASTNAME, PGA PRO*

continued on page 2.

ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit sed diam nonummy nibh euismod tincidunt uter an laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitiation ullamcorper suscipit lobortis nisl.

Duis autem vellit cum a iure dolor in hendrerit in vulputate velit esse era molestie consequat. vel illum dolore euera feugiat nulla facilisis atque vero eros etci

Natural Grass Range

Lorem ipsum dolor sit amet elit sed diam nonummy nibh euismod erat tincidunt laoreet dolore magna.

27th ANNUAL MEMBER-GUEST TOURNAMENT

April 22 - 24

Registration Deadline: March 20

How to Sign Up

Mirum una est notare quam littera gothica, quam nunc putamus parum erati claram, anteposu erit literarum formas era humanitatis secula quarta.

Registration Fees and Deadline

Prasent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi. Nam liber tempor an cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod maxim placet facer posim assum. Typi non habent claritatem insitam; est usus legentis inner isera qui facit eorum claritatem. Investigatio

MEET THE NEW GROUNDSKEEPER

First M. Lastname

Dolor sit amet, consectetur adipiscing elit sed diam nonummy nibh euismod tincidunt uter an laoreet dolore magna aliquam erat volutpat. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitiation ullamcorper suscipit lobortis nisl. Duis autem vellit cum a iure dolor in hendrerit in vulputate velit esse era molestie consequat vel illum dolore euera feugiat nulla facilisis atque vero eros etci